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PREFEITURA DE

' VALINHOS

Oficio n° 386/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 05 de maio de 2020
Ref.. Requerimento n° 474/20-CMV

Vereador José Henrique Conti
Processo administrativo n° 7.152/2020-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo a solicitagdo contida no requerimento supra epigrafado,
de autoria do Vereador José Henrique Conti, consultada a area competente da

Municipalidade, encaminho a Vossa Exceléncia, os esclarecimentos aos quesitos
formulados, como seguem:

O veiculo existente na foto abaixo anexada era utilizado anteriormente como veiculo de
transporte de pacientes para tratamento de salde (ambulancia)?

Em caso afirmativo, quais as razbes para utilizagdo do mesmo em servigos de tapa
buraco?

Qual o nimero da placa de identificagao do veiculo?

O veiculo que esta sendo utilizado, neste caso, atende as normas exigidas pela
legisiagao de transito? Especificar

Este bem ({veiculo) esta lotado junto & Secretaria de Obras? Caso negativo, de que
forma foi realizada a transferéncia? Ela é possivel legalmente? Justificar.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informagdes fornecidas pela Secretaria

da Administracdo, capazes de esclarecer 0s questionamentos apresentados pelo
nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os protestgs de minha elevada
consideracao e ja patenteado respeito. ! Z:/

ORESTES PREVITALE

Prefeito Municipal
Anexo: 02 folhas.

A

Sua Exceléncia, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos (PMB/pmb}
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PREFEITURA DE

LINHOS

Cl n.” 147/2020-5.A.

Valinhos, 3 de maio de 2020

Ref.: Ci n. 476/2020-DTL/GP

Requerimento n. 474/2020 — Véreador Henrigue Conti

atencdo ao solicitado na Cl acima referenciada,

venho pela presente informar o quantokegue:

Pergunta: O veiculo existente na foto abaixo anexada
era utilizado anteriormente como veictilo de transporte de pacientes para tratamento de
saude (ambulancia)?

Resposta: Sim, o veiculo era utilizado para tratamento
de pacientes.

Pergunta: Em caso afirmativo, quais as razbes para
utilizacdo do mesmo em servigos de tapg buraco?

Resposta: O veiculo foi fabricado no ano de 1998 e
nac apresentava mais condi¢cdes para jo transporte de pacientes, tendo sido aproveitado

como furgdo para execu¢do dos servigos atuais.

Pergunta: Qual o nimero da placa de identificagdo do
veicuio?

Resposta: O numero da placa de identificagdo do
veiculo é BNZ 0228 —prefixo 80.

P]zrgunta: O veiculo que estd sendo utilizado, neste
caso, atende as normas exigidas pela leg|slacdo de transito? Especificar.

Resposta: Sim, devidamente emplacado, licenciado e
portanto em condigBes de trafego conferme a legistac3o.
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Pdrgunta: Este bem (velculo) estd lotado junto 3
Secretaria de Obras? Caso negativo, de que forma foi realizada a transferéncia? Ela é possivel
legalmente? Justificar.

Rlsposta: N3o, ele esta lotado junto a Secretaria de
Administragdo e por ser um bem da H’\unicipalidade ele pode ser alocado em qualquer

secretaria para atendimento das necessjdades.

Atenciosamente

- e
_0SVALBE MOLON FILHO

Serea 1 HH P

ecretdrio Municipal e Administragdo

RN
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